Директору МАОУ
«Лицей № 37 г. Челябинска»
Киселевой Е. В.
___________________________
___________________________,
(ФИО родителя(законного представителя))
проживающ___ по адресу
___________________________
___________________________

Заявление
Прошу Вас разрешить моему ребенку (сыну, дочери)
______________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

«_____» ______________ ________ года рождения,
участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема
в ____ класс с углубленным изучением ______________________________________________________________ .
                                                    (указать предметы)

Дата ______________________

Подпись ___________________

	Директору МАОУ
«Лицей № 37 г. Челябинска»
Киселевой Е. В.
___________________________
___________________________,
(ФИО родителя(законного представителя))
проживающ___ по адресу
___________________________
___________________________

Заявление
Прошу Вас разрешить моему ребенку (сыну, дочери)
______________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

«_____» ______________ ________ года рождения,
участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема
в ____ класс с углубленным изучением ______________________________________________________________ .
                                                    (указать предметы)

Дата ______________________

Подпись ___________________

	Директору МАОУ  «Лицей №37 г. Челябинска»
Киселевой Е. В.
__________________________
_________________________ ,
(ФИО родителя (законного представителя)

проживающ____  по адресу
__________________________
__________________________

Заявление

Прошу  разрешить моему ребенку (сыну, дочери)                                                                                                    ______________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
«_____» _______________  _________ года рождения, участвовать в

 индивидуальном отборе обучающихся для приема в 10

 технологический класс, естественнонаучный класс.
                         (нужное подчеркнуть)

Дата         _________________

Подпись__________________

	Директору МАОУ  «Лицей №37 г. Челябинска»
Киселевой Е. В.
__________________________
_________________________ ,
(ФИО родителя (законного представителя)

проживающ____  по адресу
__________________________
__________________________

Заявление

Прошу  разрешить моему ребенку (сыну, дочери)                                                                                                    ______________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
«_____» _______________  _________ года рождения, участвовать в

 индивидуальном отборе обучающихся для приема в 10

 технологический класс, естественнонаучный класс.
                         (нужное подчеркнуть)

Дата         _________________

Подпись__________________